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PRESTACAQ DE CONTAS - PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUSQUE

PORTARIA 1666 002/2021/SMS

MATERIAL HOSPITALAR - PARCIAL 1

| R$ 100.000,00

NF EMISSAO PAGAMENTO | VALOR PAGO P\FI(II\EI;'OI'/T(;: [\OON g?ggﬁ?gs PARCELA SALDO
FORNECEDOR
503233 27/11/2020 |LABORATORIO B. BRAUN S.A 11/01/2021 R$ 1.572,00 R$ 1.572,00 1 R$ 98.428,00
503233 27/11/2020 |LABORATORIO B. BRAUN S.A 26/01/2021 R$ 1.572,00 R$ 1.572,00 2 R$ 96.856,00
504229 30/11/2020 |LABORATORIO B. BRAUN S.A 14/01/2021 R$ 1.827,00 R$ 1.827,00 1 R$ 95.029,00
504229 30/11/2020 |LABORATORIO B. BRAUN S.A 29/01/2021 R$ 1.827,00 R$ 1.827,00 2 R$ 93.202,00
241665 02/12/2020 |CIRURGICA SANTA CRUZ COM. PROD. HOSP. 18/01/2021 R$ 1.907,11 R$ 1.907,11 1 R$ 91.294,89
241665 02/12/2020 |CIRURGICA SANTA CRUZ COM. PROD. HOSP. 01/02/2021 R$ 1.907,13 R$ 1.907,13 2 R$ 89.387,76
241665 02/12/2020 |CIRURGICA SANTA CRUZ COM. PROD. HOSP. 17/02/2021 R$ 1.907,13 R$ 1.907,13 3 R$ 87.480,63
241665 02/12/2020 |CIRURGICA SANTA CRUZ COM. PROD. HOSP. 15/03/2021 R$ 2.153,64 R$ 1.907,13 4 R$ 85.573,50
241782 02/12/2020 |CIRURGICA SANTA CRUZ COM. PROD. HOSP. 16/01/2021 R$ 1.937,37 R$ 1.937,37 1 R$ 83.636,13
241782 02/12/2020 |CIRURGICA SANTA CRUZ COM. PROD. HOSP. 01/02/2021 R$ 1.937,39 R$ 1.937,39 2 R$ 81.698,74
241782 02/12/2020 |CIRURGICA SANTA CRUZ COM. PROD. HOSP. 17/02/2021 R$ 1.937,39 R$ 1.937,39 3 R$ 79.761,35
241782 02/12/2020 |CIRURGICA SANTA CRUZ COM. PROD. HOSP. 15/03/2021 R$ 2.192,15 R$ 1.937,39 4 R$ 77.823,96
104311 03/12/2020 |[STOCK MED PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES 14/01/2021 R$ 2.088,01 R$ 2.088,01 1 R$ 75.735,95
104311 03/12/2020 |[STOCK MED PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES 21/01/2021 R$ 2.088,03 R$ 2.088,03 2 R$ 73.647,92
104311 03/12/2020 |[STOCK MED PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES 28/01/2021 R$ 2.088,03 R$ 2.088,03 3 R$ 71.559,89
104311 03/12/2020 |[STOCK MED PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES 04/02/2021 R$ 2.088,03 R$ 2.088,03 4 R$ 69.471,86
409698 04/12/2020 |C M HOSPITALAR S.A 18/01/2021 R$ 2.200,73 R$ 2.200,73 1 R$ 67.271,13
409698 04/12/2020 |C M HOSPITALAR S.A 27/01/2021 R$ 2.200,73 R$ 2.200,73 2 R$ 65.070,40
409698 04/12/2020 |C M HOSPITALAR S.A 01/02/2021 R$ 2.200,73 R$ 2.200,73 3 R$ 62.869,67
409698 04/12/2020 |C M HOSPITALAR S.A 17/02/2021 R$ 2.200,71 R$ 2.200,71 4 R$ 60.668,96
213614 10/12/2020 [SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 14/04/2021 R$ 1.655,66 R$ 1.655,66 1 R$ 59.013,30
213614 10/12/2020 [SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 28/01/2021 R$ 1.655,67 R$ 1.655,67 2 R$ 57.357,63
213614 10/12/2020 [SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 18/02/2021 R$ 1.881,52 R$ 1.655,67 3 R$ 55.701,96
26770 10/12/2020 [IMEX MEDICAL COMERCIO E LOCACAO LTDA 25/01/2021 R$ 1.940,00 R$ 1.940,00 1 R$ 53.761,96
26770 10/12/2020 [IMEX MEDICAL COMERCIO E LOCACAO LTDA 01/03/2021 R$ 2.202,53 R$ 1.940,00 2 R$ 51.821,96
26770 10/12/2020 [IMEX MEDICAL COMERCIO E LOCACAO LTDA 05/03/2021 R$ 2.095,31 R$ 1.940,00 3 R$ 49.881,96
242974 10/12/2020 [CIRURGICA SANTA CRUZ COM. PROD. HOSP. 25/01/2021 R$ 2.051,79 R$ 2.051,79 1 R$ 47.830,17
242974 10/12/2020 [CIRURGICA SANTA CRUZ COM. PROD. HOSP. 01/02/2021 R$ 2.051,79 R$ 2.051,79 2 R$ 45.778,38
242974 10/12/2020 [CIRURGICA SANTA CRUZ COM. PROD. HOSP. 23/02/2021 R$ 2.325,45 R$ 2.051,79 3 R$ 43.726,59
242974 10/12/2020 [CIRURGICA SANTA CRUZ COM. PROD. HOSP. 17/02/2021 R$ 2.051,79 R$ 2.051,79 4 R$ 41.674,80




242974 10/12/2020 [CIRURGICA SANTA CRUZ COM. PROD. HOSP. 22/02/2021 R$ 2.051,79 R$ 2.051,79 5 R$ 39.623,01
888564 10/12/2020 [OLIMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA 14/01/2021 R$ 4.095,00 R$ 4.095,00 1 R$ 35.528,01
888564 10/12/2020 [OLIMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA 21/01/2021 R$ 4.095,00 R$ 4.095,00 2 R$ 31.433,01
888564 10/12/2020 [OLIMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA 28/01/2021 R$ 4.095,00 R$ 4.095,00 3 R$ 27.338,01
888564 10/12/2020 [OLIMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA 18/02/2021 R$ 4.498,26 R$ 4.095,00 4 R$ 23.243,01
721115 10/12/2020 [CM HOSPITALAR S.A 20/01/2021 R$ 4.770,00 R$ 4.770,00 1 R$ 18.473,01
721115 10/12/2020 [CM HOSPITALAR S.A 10/02/2021 R$ 4.932,18 R$ 4.770,00 2 R$ 13.703,01
721115 10/12/2020 [CM HOSPITALAR S.A 10/02/2021 R$ 4.770,00 R$ 4.770,00 3 R$ 8.933,01
721115 10/12/2020 |[CM HOSPITALAR S.A 24/02/2021 R$ 4.770,00 R$ 4.770,00 4 R$ 4.163,01
721115 10/12/2020 |[CM HOSPITALAR S.A 29/03/2021 R$ 4.770,00 R$ 4.770,00 5 -R$ 606,99
1288179 10/12/2020 [CIRURGICA FERNANDES C. MAT. CIR. HO. SO.LTDA 25/01/2021 R$ 3.243,43 R$ 3.243,43 1 -R$ 3.850,42
1288179 10/12/2020 [CIRURGICA FERNANDES C. MAT. CIR. HO. SO.LTDA 22/02/2021 R$ 3.288,79 R$ 3.243,43 2 -R$ 7.093,85
104125 02/12/2021 |[STOCK MED PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES 18/01/2021 R$ 2.011,25 R$ 2.011,25 1 -R$ 9.105,10
104125 02/12/2021 |[STOCK MED PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES 01/02/2021 R$ 2.011,25 R$ 2.011,25 2 -R$ 11.116,35
TOTAL -R$ 11.116,35




